
‘v/ a
v  •• v - .

АДМИНИСТРАЦИЯ 
[ЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО OK 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■у т . 2 ( Ш 5------------ 8S52

г. Одинцово

О внесении изменения в Положение о порядке предоставления платных 
образовательных услуг муниципальными образовательными организациями 
Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными 
Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа

Московской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в 
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг»,

1. Внести в Положение о порядке предоставления платных 
образовательных усдуг муниципальными образовательными организациями 
Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными 
Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа 
Московской области, утвержденное постановлением Администрации 
Одинцовского городского округа Московской области от 13.07.2020 №1670 
(далее - Положение), следующее изменение:
абзац первый пункта 5.4 Положения изложить в следующей редакции:

«- на оплату труда работников (с учетом страховых взносов в 
соответствии с законодательством Российской Федерации) - до 75% от 
полученного дохода;».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации Одинцовского городского округа Московской области 
и разместить на официальных сайтах в сети «Интернет» Одинцовского 
городского округа Московской области и Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
«



3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Одинцовского городского округа А.Р. Ивагов

Е.П. Кочеткова


